
UCHWAŁA NR VII/47/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia  4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych na terenie Gminy i Miasta Gryfów 
Śląski w wysokości 100,00 zł  (słownie: sto złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Mateusz Królak

Id: 6E7AD243-8A06-4D5F-A294-DA4259E393DE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 rada
gminy ustala wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w formie
uchwały. Opłata ta nie może przekroczyć 1000,00 zł.
Proponuje się wysokość opłaty w kwocie 100,00 zł (słownie: sto złotych) tj. 10 % max. opłaty
wychodząc z założenia, że opłata ta powinna być niska, aby zachęcać podmioty do tworzenia m.in.
klubów dziecięcych.
Wobec powyższego zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie ustalenia opłaty za wpis do rejestru
żłobków i klubów dziecięcych.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Mateusz Królak

Id: 6E7AD243-8A06-4D5F-A294-DA4259E393DE. Podpisany Strona 1




